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Piger 0-7 år 40m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Feline Ethelfeld 2002 Randers Freja Atletik & Triath 8,6 

            

Piger 0-7 år Længdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Feline Ethelfeld 2002 Randers Freja Atletik & Triath 2,17 

            

Piger 8-9 år 40m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Julie Kalstrup Schultz 2000 Randers Real Atletik 7,2 

2 7 p. Camilla Graversgaard 2000 Randers Freja Atletik & Triath 7,5 

3 6 p. Agnete Gjesing 2000 Randers Real Atletik 7,6 

            

Piger 8-9 år Længdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Julie Kalstrup Schultz  2000 Randers  Real Atletik 3,24 

2 7 p. Camilla Graversgaard 2000 Randers Freja Atletik & Triath 3,00 

3 5 p. Agnete Gjesing 2000 Randers Real Atletik 2,29 

            

Piger 8-9 år Kuglestød 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Camilla Graversgaard 2000 Randers Freja Atletik & Triath 3,90 

2 7 p. Julie Kalstrup Schultz 2000 Randers Real Atletik 3,27 

3 6 p. Agnete Gjesing 2000 Randers Real Atletik 3,20 

            

Drenge 8-9 år 40m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 5 p. Markus Meldgaard 2001 Randers Freja Atletik & Triath 8,0 

            

Drenge 8-9 år Længdespring 

Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 6 p. Markus Meldgaard 2001 Randers Freja Atletik & Triath 2,54 

            

Drenge 8-9 år Boldkast 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Markus Meldgaard 2001 Randers Freja Atletik & Triath 11,36 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          



 
 

Piger 10-11 år 60m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 - Sara Maria Jensen 1998 Randers Freja Atletik & Triath 10,2 

2 - Sofie Emile Jørgensen  1998 Randers Freja Atletik & Triath 10,2 

3 - Ulrikke Lundstrøm, 99 1999 Silkeborg SAK 77 10,3 

4 - Ellen Østergård 1999 Randers Freja Atletik & Triath 10,5 

5 - Anna Dalkjær Riis  1998 BMI 10,5 

6 - Amalie Tidemann 1998 BMI 10,5 

7 - Caroline Ryborg Kjeldsen 1999 BMI 10,6 

8 - Ester Søndergård 1999 Randers Freja Atletik & Triath 11,2 

9 - Ida Ø. Stegmüller 1998 BMI 11,6 

            

Piger 10-11 år 1000m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 7 p. Josephine Skipper  1998 Randers Freja Atletik & Triath 3,50,4 

2 4 p. Amalie Tidemann 1998 BMI 4,20,9 

3 - Anna Dalkjær Riis  1998 BMI 4,23,5 

4 - Sara Maria Jensen 1998 Randers Freja Atletik & Triath 4,34,4 

5 - Ester Søndergård 1999 Randers Freja Atletik & Triath 4,41,9 

6 3 p. Ulrikke Lundstrøm, 99 1999 Silkeborg SAK 77 5,03,2 

            

Piger 10-11 år Højdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 6 p. Anna Dalkjær Riis  1998 BMI 1,10 

2 4 p. Isabella Simonsen 1998 Randers Freja Atletik & Triath 1,00 

3 3 p. Ulrikke Lundstrøm, 99 1999 Silkeborg SAK 77 0,95 

            

Piger 10-11 år Længdespring 
Plac. P.. Navn År Klub Resultat 
1 4 p. Josephine Skipper  1998 Randers Freja Atletik & Triath 3,51 

2 - Sofie Emile Jørgensen  1998 Randers Freja Atletik & Triath 3,20 

3 - Caroline Ryborg Kjeldsen 1999 BMI 3,19 

4 - Ester Søndergård 1999 Randers Freja Atletik & Triath 3,03 

5 - Amalie Tidemann 1998 BMI 3,01 

6 - Ellen Østergård 1999 Randers Freja Atletik & Triath 2,88 

7 - Ida Ø. Stegmüller 1998 BMI 2,70 

  
 
 
 
 
 
 

          



 
 

Piger 10-11 år Boldkast 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 2 p. Josephine Skipper  1998 Randers Freja Atletik & Triath 26,26 

2 - Sara Maria Jensen 1998 Randers Freja Atletik & Triath 19,51 

3 - Ellen Østergård 1999 Randers Freja Atletik & Triath 19,22 

4 - Sofie Emile Jørgensen  1998 Randers Freja Atletik & Triath 19,20 

5 - Ida Ø. Stegmüller 1998 BMI 14,94 

            

Piger 10-11 år Kuglestød 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 2 p. Ulrikke Lundstrøm, 99 1999 Silkeborg SAK 77 5,92 

2 - Sofie Emile Jørgensen  1998 Randers Freja Atletik & Triath 5,18 

3 - Ellen Østergård 1999 Randers Freja Atletik & Triath 4,42 

4 - Caroline Ryborg Kjeldsen 1999 BMI 4,25 

            

Drenge 10-11 år 60m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Laurits B. Møller  1998 Randers Freja Atletik & Triath 8,6 

2 6,5 p. Thomas Neermark 1998 BMI 9,7 

2 6,5 p. Rasmus Thyrsted 1998 Silkeborg SAK 77 9,7 

4 4 p. Karl Emil Andersen 1998 BMI 10,1 

4 4 p. Buster Hanghøj  1998 Randers Freja Atletik & Triath 10,1 

4 - Tobias Beyer Petersen 1999 BMI 10,1 

4 4 p. Bjarke Kristensen 1998 Silkeborg SAK 77 10,1 

8 2 p. Kevin Seyedi 1998 Randers Real Atletik 10,2 

9 1 p. Nicolas Fly Nedergaard 1999 Randers Real Atletik 10,3 

10 - Jonas Beyer Petersen 1999 BMI 10,6 

11 - Jakob Pedersen  1999 Randers Freja Atletik & Triath 10,9 

            

Drenge 10-11 år 1000m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Jonas S. Dichmann 1998 Randers Freja Atletik & Triath 3,41,7 

2 6 p. Emil Thomsen 1998 BMI 3,53,5 

3 5 p. Martin Krogh Velling 1999 Randers Real Atletik 4,05,2 

4 - Victor Viswalingam 1998 Randers Freja Atletik & Triath 4,10,5 

            

Drenge 10-11 år Højdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Karl Emil Andersen 1998 BMI 1,20 

2 7 p. Alexander T. Domino 1998 Randers Freja Atletik & Triath 1,15 

3 5 p. Nicolas Fly Nedergaard 1999 Randers Real Atletik 1,05 



4 - Emil Guldhammer 1999 BMI 1,05 

            

Drenge 10-11 år Længdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Laurits B. Møller  1998 Randers Freja Atletik & Triath 3,88 

2 7 p. Rasmus Thyrsted 1998 Silkeborg SAK 77 3,81 

3 6 p. Thomas Neermark 1998 BMI 3,70 

4 5 p. Bjarke Kristensen 1998 Silkeborg SAK 77 3,52 

5 3 p. Emil Guldhammer 1999 BMI 3,50 

6 - Jonas S. Dichmann 1998 Randers Freja Atletik & Triath 3,49 

7 - Jonas Beyer Petersen 1999 BMI 3,42 

8 - Jonas Haller 1998 BMI 3,40 

9 - Tobias Beyer Petersen 1999 BMI 3,34 

10 - Karl Emil Andersen 1998 BMI  3,30 

11 2 p. Martin Krogh Velling 1999 Randers Real Atletik 3,30 

12 - Alexander T. Domino 1998 Randers Freja Atletik & Triath 3,24 

13 - Buster Hanghøj  1998 Randers Freja Atletik & Triath 3,19 

14 1 p. Kevin Seyedi 1998 Randers Real Atletik 3,10 

15 - Jakob Pedersen  1999 Randers Freja Atletik & Triath 3,00 

            

Drenge 10-11 år Boldkast 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Rasmus Thyrsted 1998 Silkeborg SAK 77 39,37 

2 7 p. Emil Guldhammer 1999 BMI 38,56 

3 6 p. Nicolas Fly Nedergaard 1999 Randers Real Atletik 36,27 

4 5 p. Emil Thomsen 1998 BMI 34,00 

5 4 p. Martin Krogh Velling 1999 Randers Real Atletik 29,04 

6 3 p. Buster Hanghøj  1998 Randers Freja Atletik & Triath 28,60 

7 - Jonas Haller 1998 BMI 27,59 

            

Drenge 10-11 år Kuglestød 
Plac. Nr. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Emil Thomsen 1998 BMI 7,70 

2 7 p. Laurits B. Møller  1998 Randers Freja Atletik & Triath 7,30 

3 6 p. Kevin Seyedi 1998 Randers Real Atletik 7,29 

4 5 p. Bjarke Kristensen 1998 Silkeborg SAK 77 6,98 

5 4 p. Jonas Haller 1998 BMI 6,84 

6 - Thomas Neermark 1998 BMI 6,34 

7 - Jonas Beyer Petersen 1999 BMI 6,33 

8 3 p. Jonas S. Dichmann 1998 Randers Freja Atletik & Triath 6,28 

9 - Tobias Beyer Petersen 1999 BMI 6,18 

10 - Alexander T. Domino 1998 Randers Freja Atletik & Triath 6,17 

11 - Jakob Pedersen  1999 Randers Freja Atletik & Triath 5,94 



            

Piger 12-13 år 80m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 7 p. Luna Richardt 1996 Silkeborg SAK 77 11,9 

2 6 p. Anne Cathrine Dyhr 1996 Silkeborg SAK 77 12,0 

3 4,5 p. Stine Glavind 1997 Randers Real Atletik 12,1 

3 4,5 p. Frida Sångren 1997 BMI 12,1 

5 2,5 p. Anna Østergård 1997 Randers Freja Atletik & Triath 12,3 

6 2 p. Terese Glavind 1997 Randers Real Atletik 12,5 

7 - Tone Finnerup 1997 Randers Freja Atletik & Triath 12,6 

8 - Marie Munk 1996 Randers Real Atletik 12,7 

9 - Anna Sofie Nielsen 1997 BMI 12,8 

10 - Thea Seindal 1997 Silkeborg SAK 77 12,9 

11 - Maja Østerby Berg 1997 BMI 13,0 

12 - Marie-Louise Ryborg Kjeldsen  1997 BMI 13,3 

13 - Emile Sand 1997 Silkeborg SAK 77 13,7 

            

Piger 12-13 år Højdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 6 p. Anna Østergård 1997 Randers Freja Atletik & Triath 1,20 

2 5 p. Marie-Louise Ryborg Kjeldsen  1997 BMI 1,20 

3 3 p. Stine Glavind 1997 Randers Real Atletik 1,15 

3 - Maja Østerby Berg 1997 BMI 1,15 

5 - Anna Sofie Nielsen 1997 BMI 1,15 

6 2 p. Marie Munk 1996 Randers Real Atletik 1,10 

            

Piger 12-13 år Længdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 - Luna Richardt 1996 Silkeborg SAK 77 4,04 

2 - Anne Cathrine Dyhr 1996 Silkeborg SAK 77 4,00 

3 5 p. Terese Glavind 1997 Randers Real Atletik 3,88 

4 - Thea Seindal 1997 Silkeborg SAK 77 3,79 

5 3 p. Tone Finnerup 1997 Randers Freja Atletik & Triath 3,70 

6 2 p. Frida Sångren 1997 BMI 3,69 

7 - Nanna T. Andersen 1997 Silkeborg SAK 77 3,69 

8 1 p. Marie Munk 1996 Randers Real Atletik 3,52 

9 - Emile Sand 1997 Silkeborg SAK 77 3,29 

10 - Patricia Fly Nedergaard 1996 Randers Real Atletik 2,05 

  
 
 
 
 
 
 

          



 

Piger 12-13 år Kuglestød 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 6 p. Luna Richardt 1996 Silkeborg SAK 77 8,15 

2 - Anna Sofie Nielsen 1997 BMI 7,46 

3 5 p. Anne Cathrine Dyhr 1996 Silkeborg SAK 77 6,92 

4 4 p. Anna Østergård 1997 Randers Freja Atletik & Triath 6,62 

5 - Nanna T. Andersen 1997 Silkeborg SAK 77 6,52 

6 2 p. Terese Glavind 1997 Randers Real Atletik 6,41 

7 - Thea Seindal 1997 Silkeborg SAK 77 6,33 

8 - Maja Østerby Berg 1997 BMI 6,23 

9 - Frida Sångren 1997 BMI 6,10 

10 - Tone Finnerup 1997 Randers Freja Atletik & Triath 5,58 

11 - Emile Sand 1997 Silkeborg SAK 77 5,32 

12 1 p. Patricia Fly Nedergaard 1996 Randers Real Atletik 3,82 

            

Piger 12-13 år Spydkast 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 2 p. Stine Glavind 1997 Randers Real Atletik 14,97 

            

Drenge 12-13 år 80m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Oskar Malmkjær Møller 1996 BMI 10,7 

2 - Malthe Holmgaard 1997 Silkeborg SAK 77 12,0 

3 2,5 p. Jonas M. Hansen  1997 Randers Freja Atletik & Triath 12,3 

4 - Rasmus Terkelsen 1996 Silkeborg SAK 77 12,5 

5 - Daniel Graversgaard 1997 Randers Freja Atletik & Triath 13,1 

6 - Nilas Molberg 1997 BMI 13,5 

7 - Jacob Lindstrøm 1996 BMI 14,1 

            

Drenge 12-13 år 1000m 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p Rasmus Terkelsen 1996 Silkeborg SAK 77 3,30,4 

2 7 p. Laust Kreiberg  1997 BMI 3,40,1 

3 6 p. Daniel Graversgaard 1997 Randers Freja Atletik & Triath 3,53,3 

            

Drenge 12-13 år Højdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Jonas Kløjgård Jensen 1996 Silkeborg SAK 77 1,55 

2 7 p. Toke Brandt  1996 BMI 1,30 

3 4 p. Rasmus Pedersen  1997 Randers Freja Atletik & Triath 1,20 

4 - Nilas Molberg 1997 BMI 1,10 



5 - Lukas Eskildsen   1996 BMI 1,10 

            

Drenge 12-13 år Længdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Jonas Kløjgård Jensen 1996 Silkeborg SAK 77 4,95 

2 7 p. Oskar Malmkjær Møller 1996 BMI 4,46 

3 6 p. Malthe Holmgaard 1997 Silkeborg SAK 77 4,21 

4 - Rasmus Terkelsen 1996 Silkeborg SAK 77 3,87 

5 4 p. Jonas M. Hansen  1997 Randers Freja Atletik & Triath 3,84 

6 - Lukas Eskildsen  1996 BMI 3,56 

7 - Laust Kreiberg  1997 BMI 3,52 

            

Drenge 12-13 år Kuglestød 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Oskar Malmkjær Møller 1996 BMI 8,97 

2 7 p. Toke Brandt  1996 BMI 8,54 

3 3 p. Rasmus Pedersen  1997 Randers Freja Atletik & Triath 6,49 

4 - Jacob Lindstrøm 1996 BMI 6,15 

            

Drenge 12-13 år Spydkast 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 8 p. Jonas Kløjgård Jensen 1996 Silkeborg SAK 77 30,78 

2 7 p. Daniel Graversgaard 1997 Randers Freja Atletik & Triath 20,22 

3 6 p. Lukas Eskildsen  1996 BMI 20,06 

4 5 p. Jacob Lindstrøm 1996 BMI 20,06 

5 4 p. Rasmus Pedersen  1997 Randers Freja Atletik & Triath 19,20 

6 - Laust Kreiberg  1997 BMI 18,80 

7 - Nilas Molberg 1997 BMI 18,14 

8 3 p. Malthe Holmgaard 1997 Silkeborg SAK 77 15,90 

9 - Jonas M. Hansen  1997 Randers Freja Atletik & Triath 12,95 

  
 
 
 
 
 
 
 

          

Piger 14-15 år Højdespring 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 
1 - Ane Liv Bertehelsen 1995 Randers Freja Atletik & Triath 1,35 

            

Drenge 14-15 år Højdespring 
Plac. Nr. Navn År Klub Resultat 
1 - Oliver Ryborg Kjeldsen 1995 BMI 1,35 



 

 

 
 

2 - Mads Dalkjær Riis 1995 BMI 1,30 

            

Drenge 14-15 år Kuglestød 
Plac. Nr. Navn År Klub Resultat 
1 50 Oliver Ryborg Kjeldsen 1995 BMI 7,95 

            

Drenge 14-15 år Spydkast 
Plac. Nr. Navn År Klub Resultat 
1 50 Oliver Ryborg Kjeldsen 1995 BMI 20,34 

2 51 Mads Dalkjær Riis 1995 BMI 19,38 

  

            

Stafet 10-11 år 4x100 m. 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 

1 - 
BMI DR. MIX 10-14 år(-konk.) 
Emil, Jonas, Tobias og Oliver 

 BMI 1.05,5 min. 

2 8 p. 
BMI DRENGE 
Karl-Emil, Jonas, Thomas og Emil 

 BMI 1.06,4 min. 

3 7 p. 
FREJA DRENGE 
Lauritz, Jakob, Buster og Jonas 

 Randers Freja Atletik & Triath 1.07,5 min. 

4 6 p. 
RRA MIX 
Julie, Kevin, Martin og Nicolas 

 Randers Real Atletik 1.08,7 min. 

5 5 p. 
FREJA PIGER 
Sofie, Sara, Ellen og Josephine 

 Randers Freja Atletik & Triath 1.09,0 min. 

6 4 p. 
BMI PIGER 
Caroline, Anna,  Amalie og Ida 

 BMI 1.12,6 min. 

            

            

Stafet 12-13 år – 4x100 m. TIDTAGNINGEN MISLYKKEDES!!! 
Plac. P. Navn År Klub Resultat 

1 8 p. 
BMI DRENGE 
Jakob, Laust, Toke og Oscar 

 BMI  

2 7 p. 
SAK 77 PIGER 
Nanna, Anne-Cathrine, Luna,  
og Thea 

 Silkeborg SAK 77  

3 6 p. 
FREJA DRENGE 
Daniel, Glenn, Rasmus og Jonas 

 Randers Freja Atletik & Triath  

4 5 p. 
BMI PIGER 
Marie-Louise, Anna Sofie, Maja  
og Frida 

 BMI  

5 - 
SAK 77 DRENGE 
Malthe, Rasmus, Jonas og ? 

 Silkeborg SAK 77 Disk. 

            



 P o i n t b e r e g n i n g R e g i o n s s t æ v n e 2 6 . 0 5 . 2 0 0 91 0 - 1 1 å r
 60 1000 Højde Længde  Kugle  Bold  Stafet I alt Plc. 
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 80 1000 Højde Længde  Kugle  Spyd  Stafet I alt Plc. 
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